
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

ADRESA PRACOVIŠTĚ:                                                              
Magistra� t mě�sta Kladna
Odbor dopravy a služ�ěb
Plk. Str�í�brně�ho 11
272 52   KLADNO

DORUČOVACÍ ADRESA:
Magistra� t mě�sta Kladna
na�mě�stí� Starosty Pavla 44
272 52  KLADNO

ČČ. jednací: 
SMKL/232225/2023/ODAS

     Vyřizuje:
     Jaroslav Fridrich
     Č/ í�slo pově�r�ění�: T-2/2006-ODaS

Kladno, 
11. r� í�jna 2023

Stanovění� 
pr�ěchodně�  u� pravy provožu na požěmní�ch komunikací�ch

- opatření obecné povahy

Magistra� t mě�sta Kladna, Odbor dopravy a služ�ěb, jako pr�í�slus�ny�  orga�n sta� tní� spra�vy vě vě�cěch provožu 
na požěmní�ch komunikací�ch podlě § 124 odst.  6  ža�kona c�.  361/2000 Sb.,  o  provožu na požěmní�ch 
komunikací�ch,  vě  žně�ní�  poždě� js� í�ch  pr�ědpisu7  (da� lě  jěn  „ža�kona“),  s mí�stní�  pr�í�slus�ností�  na  u� žěmí� 
spra�vní�ho obvodu obcě s rožs�í�r�ěnou pu7 sobností� Kladno, 

s t a n o v u j e

vě  smyslu  §  77  odst.  1  pí�sm.  c)  uvěděně�ho  ža�kona,  pr�ěchodnou  u� pravu  provožu  na  požěmní�ch 
komunikací�ch, na:

na sil. II/606 a místní komunikaci na území obce Kamenné Žehrovice;

z důvodu:      dopravní� opatr�ění� v u� sěku stavby pr�ipojění� MK - prova�dě�ní� stavěbní�ch prací�;

v termínu:  podlě povolění� silnic�ní�ho spra�vní�ho u� r�adu, jěhož�  jě toto stanovění� podkladěm a souc�a� stí�;

Podmínky provedení: 
1. Umí�stě�ní� dopravní�ch žnac�ěk a dopravní�ch žar�í�žění� budě prověděno podlě odsouhlasěně�  pr�í�lohy. 
2. Pr�i instalaci budou dodrž�ěny podmí�nky pr�í�slus�ně�ho orga�nu policiě, tj. DI Kladno žě dně 27.9.2023 

pod c�.j. KRPS-231993-2/Č/ J-2023-010306, pokud nějsou v rožporu s tí�mto stanovění�m.
3. Instalacě a provědění� dopravní�ho žnac�ění� a žar�í�žění� budě v souladu s platny�mi pra�vní�mi pr�ědpisy, 

žějmě�na vyhla� s�kou c�. 294/2015 Sb., Č/SN EN 12899-1 a Za� sadami pro pr�ěchodně�  dopravní� žnac�ění� na 
požěmní�ch  komunikací�ch  -  TP  66.  (cit.  -  Ostatní  stavební  výrobky  (přenosné  značky,  světelné  
signalizační  zařízení,  dopravní  zařízení  a  zařízení  pro  provozní  informace,  materiály  určené  pro  
přechodné vodorovné dopravní značení), které nejsou „stanovenými výrobky“, musí být před dodávkou  
na  stavbu  doloženy  certifikátem  nebo  prohlášením  shody  včetně  protokolů  s výsledky  všech  
požadovaných zkoušek ve smyslu metodického pokynu Systému jakosti v oboru pozemních komunikací,  
část  II/5  -  Ostatní  výrobky  (Věstník  dopravy  č.  9/2001,  MDS  č.j.  OPK  č.j.  20840/01  -  120  ze  dne  
10.4.2001).
Dopravní značení, světelné signalizační zařízení, dopravní zařízení a zařízení pro provozní informace  
může provádět zhotovitel, tj. právnická nebo fyzická osoba, která má platná oprávnění pro provádění  
těchto  prací  (živnostenské  listy)  a  prokáže  způsobilost  pro  zajištění  jakosti  při  
provádění/osazování/umisťování značek, dopravního zařízení a zařízení pro provozní informace podle  
metodického pokynu SJ – PK pro oblast II/4 – Provádění silničních a stavebních prací.
Dopravní  značky,  dopravní  zařízení,  zařízení  pro  provozní  informace  a  světelné  signály  musí  být  
schváleny k používání na pozemních komunikacích Ministerstvem dopravy.) 

Kontaktní spojení:    Tel: +420 312604625                Email: jaroslav.fridrich@mestokladno.cz
               Web: http://www.mestokladno.cz

ADRESA:

FGTH.ČZ s.r.o.
J. Hory 1494
272 01  Kladno

mailto:jaroslav.fridrich@mestokladno.cz


4. Mí�stní� u� prava provožu na požěmní�ch komunikací�ch, ktěra�  by byla v rožporu s pr�ěchodnou u� pravou, 
budě os�ětr�ěna podlě § 3 odst. 8 vyhla� s�ky c�. 294/2015 Sb. 

Odpovědná org. za instalaci a údržbu:  FRONE/ K, spol. s r.o., sí�dlěm Rakovní�k, V Za� tis� í� 2488. 

Odůvodnění:

Dně  10.10.2023  byl  orga�nu  sta� tní�  spra�vy  poda�n  na�vrh  stanovění�  pr�ěchodně�  u� pravy  provožu  na 
požěmní�ch komunikací�ch,  ž du7 vodu prova�dě�ní�  stavěbní�ch prací�  –  stavba nově�  požěmní�  komunikacě 
vc�ětně�  pr�ipojění�  k sil.  II/606  na  u� žěmí�  obcě  Kaměnně�  Z/ ěhrovicě.  Na�vrh  jě  v rožsahu  u� sěkově�ho 
dopravní�ho opatr�ění� běž oměžění� pru7 jěždní�ho profilu silnicě. Navrhovatěl byl v r�í�žění� žastoupěn spol. 
FGTH.ČZ s.r.o., sí�dlěm Kladno, J. Hory 1494.  

Na�vrh byl projědna�n s pr�í�slus�ny�m orga�něm policiě, tj.  DI Kladno, ktěry�m bylo vyja�dr�ění�  vyda�no dně 
27.9.2023.

Orga�n sta� tní�  spra�vy na ža�kladě�  projědna�ní�,  posoužění�  na�vrhu sě skutěc�nostmi, ktěrě�  jsou spra�vní�mu 
orga�nu žna�my, a projědna�ní� s pr�í�slus�ny�m orga�něm policiě, dospě� l k na� slědují�cí�mu ža�vě�ru:
Vžhlěděm k žajis�tě�ní� podmí�něk k provědění� stavby jě něžbytně�  dopravní� opatr�ění� v u� sěku stavby. Jědna�  
sě o pru7 jěždní�  u� sěk sil.  II.  tr� í�dy a tomu odpoví�da�  skladba a intěnžita provožu.  Vžhlěděm k rožsahu 
opatr�ění� něbudě mí�t rěaližacě vy�žnamně� js� í� dopad na dopravní� obsluhu u� žěmí�. 

Magistra� t  mě�sta  Kladna,  Odbor  dopravy  a  služ�ěb,  mu7 ž�ě  stanověně�  podmí�nky  upravit  něbo doplnit, 
budě-li to vyž�adovat věr�ějny�  ža� jěm. 

Stanovení nenahrazuje rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu podle § 24 nebo § 25 zákona č.  
13/1997  Sb.),  a  je  součástí  stavební  dokumentace.  Při  nedodržení  výše  uvedených  podmínek  bude  
postupováno dle platných právních předpisů. 

Poučení:

Opatr�ění� naby�va�  u� c�innosti pa� ty�m dněm po vyvě�s�ění�.
Proti opatr�ění� oběcně�  povahy nělžě podat opravny�  prostr�ěděk (§ 173 odst. 2 ža�kona c�. 500/2004 Sb., 
spra�vní� r�a�d).

„otisk úředního razítka“
 

Jaroslav Fridrich  v.r.
pov.c�.  T - 2/2006 - ODaS

Stanovění� sě žasí�la�  Obci Kaměnně�  Z/ ěhrovicě, jějí�ž�  spra�vní�ho obvodu sě opatr�ění� oběcně�  povahy ty�ka� , 
k vyvě�s�ění� na u� r�ědní� děscě. 

Datum vyvě�s�ění�: 11. r� í�jna 2023 Datum sějmutí�: 27. r� í�jna 2023

Datum skutěc�ně�ho sějmutí�:

Obdrž� í�:   FGTH.ČZ s.r.o., Kladno, J. Hory 1494 – datová schránka
Krajska�  spra�va a u� drž�ba silnic Str�ědoc�ěskě�ho krajě, p.o. - datová schránka
Oběc Kaměnně�  Z/ ěhrovicě – datová schránka 
Krajskě�  r�ěditělství� policiě Str�ědoc�ěskě�ho krajě, DI Kladno - datová schránka

Dotc�ěně�  osoby – veřejnou vyhláškou

2


		2023-10-11T14:22:46+0200
	Jaroslav Fridrich 7645398f882c991f9fa41af6447d5f01e4c60b60
	Podpis z aplikace ESSL-G2




